telewizyjna i filmowa”, „zarządzanie aktywami trwałymi”, „działalność deweloperska”, „produkcja gier

komputerowych” oraz „działalność pozostała”. W działalności Grupy Kapitałowej prezentowany jest również

segment „nadawanie”, jednak w związku z zakończeniem nadawania kanału ATM Rozrywka TV od 25 lutego

2021 roku spółka ATM Grupa S.A. nie uzyskuje przychodów w tym segmencie.

Raport kwartalny ATM Grupa za pierwszy kwartał 2024 roku

20 | S t r o n a

VIII. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie pierwszego
kwartału 2024 roku, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących
oraz opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze,
mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Poniżej w tabeli zaprezentowano strukturę przychodów ze sprzedaży (z wyłączeniem transakcji

z jednostkami powiązanymi konsolidowanych metodą pełną) w podziale na odpowiednie segmenty

za I kwartał 2024 roku w porównaniu do I kwartału 2023 roku.

Wartościowa i procentowa struktura przychodów ze sprzedaży od kontrahentów zewnętrznych wg
segmentów Grupy Kapitałowej ATM Grupa (tys. zł)

Przychody ze sprzedaży
I kwartał 2024 I kwartał 2023

Wartość Udział Wartość Udział

Produkcja telewizyjna i filmowa 41 234 68,2% 32 459 65,3%

Zarządzanie aktywami trwałymi 14 142 23,4% 13 945 28,0%

Nadawanie* - - - -

Działalność deweloperska 4 815 8,0% 3 068 6,2%

Produkcja gier komputerowych - - - -

Działalność pozostała 290 0,5% 255 0,5%

Razem 60 481 100,0% 49 727 100,0%

* W związku z zakończeniem nadawania kanału ATM Rozrywka TV od 25 lutego 2021 roku spółka ATM Grupa S.A. nie uzyskuje przychodów

w tym segmencie.

 W segmencie produkcji gier komputerowych ujmowana jest spółka BoomBit, która jest jednostką stowarzyszoną (ujęta

w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym według metody praw własności).

Produkcja telewizyjna i filmowa

Segment ten obejmuje realizację wszystkich form telewizyjnych na zlecenie lub potrzeby własne, produkcję

i koprodukcję filmów fabularnych, sprzedaż licencji do gotowych produkcji lub formatów, zarówno własnych